
Uchwała nr 34/2018/2019 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 
W sprawie: utworzenia Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w Akademii Ignatianum 
w Krakowie. 
 
Działając na podstawie art. 409 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 415 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 i 2024) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
Tworzy się Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w Akademii Ignatianum w Krakowie, 
zwany dalej Funduszem. 
 

§ 2 
Środki z Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w Akademii Ignatianum w Krakowie są 
wydatkowane na zadania związane z: 
a) Zapewnieniem osobom niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału w procesie 

przyjmowania na studia oraz do szkół doktorskich; 
b) Kształceniem osób niepełnosprawnych na studiach, studiach doktoranckich i w szkołach 

doktorskich; 
c)  Prowadzeniem działalności naukowej przez osoby niepełnosprawne. 

 
§ 3 

1. Niewykorzystane środki z Funduszu w danym roku budżetowym pozostają w tym Funduszu 
na rok następny. 

2. Środki z Funduszu które są wydatkowane niezgodnie z ich przeznaczeniem zawartym w §2 
podlegają zwrotowi do tego Funduszu z innych środków finansowych uczelni, które nie 
pochodzą z subwencji lub dotacji z budżetu państwa. 
 

§ 4 
Prorektor ds. Studenckich oraz Pełnomocnicy Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych: 
a) Decydują w imieniu Rektora o sposobie wydatkowania środków z Funduszu zgodnie  

z zadaniami przedstawionymi w §2; 
b) Mają wgląd w stan finansowy Funduszu; 
c) Mogą w przypadku uzasadnionej okoliczności uzyskać od Działu Księgowo-Finansowego 

Uczelni wszelkie dokumenty finansowe związane z wydatkowaniem środków z Funduszu, 
w tym sprawozdań finansowych z wydatkowanych środków Funduszu z lat poprzednich. 

 
§ 5 

Zasady funkcjonowania Funduszu uregulowane są w Ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce.  

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
Kraków, dnia 30 kwietnia 2019 r. 


